
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4267628 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

1 790 000 Kč

Lokalita:
,

V zastoupení majitele nabízíme prodej velmi zajímavého bytu v
původním stavu, který se nachází v klidné části Českého Těšína
na ulici Studentská. Byt je v přízemí cihlového domu. Je vytápěn
vlastním plynovým kotlem, okna jsou původní dřevěná, podlahy
jsou kryty původními dřevěnými parketami nebo dlažbou. K bytu
náleží prostorné půdní prostory rozdělené do dvou částí o celkové
ploše cca 27 m2 a prostor věžičky domu 4 m2, dále pak sklep,
rozdělený opět do samostatných prostor o celkové ploše 24 m2. K
domu náleží společný malý dvůr s posezením, které lze využít pro
ranní kávu nebo relaxaci. V blízkosti domu je autobusové a vlakové
nádraží, obchody i nezbytná městská infrastruktura. V případě více
vážných zájemců majitel preferuje nejvýhodnější nabídku.
Prohlídkový den této zajímavé nemovitosti, která čeká na vaši
modernizaci, proběhne 20.8.2024. Rezervujte si včas termín u
makléře.

ID inzerátu ESO: 4267628
Inzerát vydán: 05.08.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900881278
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 64 m2
Kód zakázky: 881278

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Fiala
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


